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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-02-17 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 2:15.84 391 32.04 34.98 35.27 33.55
2. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 2:22.72 337 36.23
3. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.05 328 33.47 36.90 37.46 36.22
4. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 2:30.08 290 35.03 39.35 38.36 37.34
5. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.33 277 34.49 39.21 39.99 38.64
6. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:35.22 262 35.02 40.09 37.67 42.44
7. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 2:35.86 259 35.37 40.10 39.96 40.43
8. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 2:42.26 229 38.43 42.73 43.40 37.70
9. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 2:44.28 221 37.04 42.97 42.87 41.40

10. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta W Włochy 2:47.47 208 38.24 44.88 43.82 40.53

13 lat

1. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:11.26 433 30.86 33.61 33.82 32.97
2. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:12.42 422 31.70 32.71
3. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.92 408 30.63 33.95 35.23 34.11
4. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.29 387 31.61 35.13 36.28 33.27
5. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.62 352 33.10 36.24 36.40 34.88
6. Barchwic Jakub 05 UKS Manta W Włochy 2:23.94 329 32.39 37.30 38.77 35.48
7. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:29.29 294 34.26 38.23 38.49 38.31
8. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 2:34.52 265 36.28 39.67 39.77 38.80
9. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.56 265 35.20 38.89 39.87 40.60

10. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:36.99 253 36.68 40.26 40.87 39.18
11. Malczewski Szymon 05 UKS Manta W Włochy 2:38.30 247 36.26 41.50 41.47 39.07
12. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz.2:44.00 222 36.93 42.30 43.24 41.53
13. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów2:46.71 211 39.76 43.24 42.77 40.94
14. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta W Włochy 2:56.31 179 40.14 45.28 46.22 44.67
15. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:03.89 157
16. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 3:13.43 135 41.68 52.20

Open

1. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:54.59 652 26.67 28.68 30.27 28.97
2. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:57.56 603 27.79 29.97 30.55 29.25
3. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:57.80 600 28.13 30.32 30.42 28.93
4. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:58.36 591 27.41 29.75 31.05 30.15
5. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:59.45 575 28.59 30.65 29.95 30.26
6. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:59.52 574 28.65 30.17 30.62 30.08
7. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 2:00.87 555 27.81 30.64 31.64 30.78
8. Wiśniewski Adam 03 St pływaków i ratowników 2:00.90 555 28.13 31.09 31.69 29.99
9. Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 2:01.29 549 28.87 31.01 31.02 30.39

10. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:01.40 548 28.87 32.39 31.22 28.92
11. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:01.88 541 28.71 31.75 31.18 30.24
12. Pawłowski Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.95 541 28.89 31.06 31.43 30.57
13. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:02.10 539 28.45 30.73 31.65 31.27
14. Gotowski Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.19 537 28.03 30.81 31.38 31.97
15. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:02.83 529 29.76 31.71 30.98 30.38
16. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:02.84 529 28.06 30.60 32.01 32.17
17. Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:02.97 527 27.71 31.52 32.62 31.12
18. Malinowski Wojciech SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 2:03.12 525 28.87 31.20 31.79 31.26
19. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:03.82 516 29.56 31.71 32.01 30.54
20. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:04.42 509 29.35 31.57 32.18 31.32
21. Jendrzejczyk Maxim 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.13 500 29.59 32.44 32.30 30.80
22. Karpiński Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:05.26 499 29.27 32.23 32.35 31.41
23. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:07.05 478 29.35 32.17 33.02 32.51
24. Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:07.37 474 29.66 31.99 33.33 32.39
25. Jasiński Jakub SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 2:07.52 473 30.10 32.51 32.76 32.15
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. Białek Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.05 467 29.10 32.80 33.36 32.79
27. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:09.61 450 29.92 32.58 33.59 33.52
28. Przystał Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.82 438 29.59 33.19 34.16 33.88
29. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:11.26 433 30.86 33.61 33.82 32.97
30. Grzegrzólka Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.58 430 29.85 32.97 34.45 34.31
31. Szczerba Kacper 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.35 423 30.45 33.87 34.21 33.82
32. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:12.42 422 31.70 32.71
33. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:13.78 409 29.06 33.11 36.91 34.70
34. Kosobudzki Cezary 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:13.92 408 30.63 33.95 35.23 34.11
35. Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:15.48 394 30.99 34.21 35.84 34.44
36. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 2:15.65 393 31.52 34.59 36.15 33.39
37. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 2:15.84 391 32.04 34.98 35.27 33.55
38. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 2:16.21 388 30.75 34.98 36.13 34.35
39. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:16.25 387
40. Zawadzki Marek 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.29 387 31.61 35.13 36.28 33.27
41. Ciuba Mikołaj 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:16.45 386 30.94 34.52 35.47 35.52
42. Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów2:16.69 384 35.28
43. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:17.98 373 32.78 35.28 35.48 34.44
44. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:18.84 366 31.37 36.56 37.28 33.63
45. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:18.85 366 31.69 35.37 35.94 35.85
46. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:19.15 364 32.45 35.61 36.37 34.72
47. Kilar Patryk 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:19.36 362 31.41 34.93 37.02 36.00
48. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:19.38 362 32.26 35.17 36.70 35.25
49. Beta Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:20.62 352 33.10 36.24 36.40 34.88
50. Urbański Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.97 342 31.53 36.28 37.83 36.33
51. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 2:22.72 337 36.23
52. Barchwic Jakub 05 UKS Manta W Włochy 2:23.94 329 32.39 37.30 38.77 35.48
53. Brzóska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.05 328 33.47 36.90 37.46 36.22
54. Kosmalski Krzysztof 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:24.73 323 33.27 36.81 37.78 36.87
55. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:25.89 316 33.39 37.66 38.24 36.60
56. Dulniak Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa2:28.15 301 33.27 37.97 38.79 38.12
57. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:29.29 294 34.26 38.23 38.49 38.31
58. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 2:30.08 290 35.03 39.35 38.36 37.34
59. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:31.06 284 35.34 39.05 38.62 38.05
60. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.33 277 34.49 39.21 39.99 38.64
61. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 2:34.52 265 36.28 39.67 39.77 38.80
62. Zółtowski Rafał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.56 265 35.20 38.89 39.87 40.60
63. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:35.22 262 35.02 40.09 37.67 42.44
64. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:35.59 260 36.22 40.46 41.12 37.79
65. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 2:35.86 259 35.37 40.10 39.96 40.43
66. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:36.99 253 36.68 40.26 40.87 39.18
67. Malczewski Szymon 05 UKS Manta W Włochy 2:38.30 247 36.26 41.50 41.47 39.07
68. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 2:42.26 229 38.43 42.73 43.40 37.70
69. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz.2:44.00 222 36.93 42.30 43.24 41.53
70. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 2:44.28 221 37.04 42.97 42.87 41.40
71. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów2:46.71 211 39.76 43.24 42.77 40.94
72. Ptaszyński Łukasz 06 UKS Manta W Włochy 2:47.47 208 38.24 44.88 43.82 40.53
73. Mokrosinski Kajetan 05 UKS Manta W Włochy 2:56.31 179 40.14 45.28 46.22 44.67
74. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:03.89 157
75. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 3:13.43 135 41.68 52.20

Open

1. Woźniak Maciej 00 UKS 190 Łódź 1:54.59 652 26.67 28.68 30.27 28.97
2. Zieliński Konrad 03 UKS 190 Łódź 1:57.56 603 27.79 29.97 30.55 29.25
3. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 1:57.80 600 28.13 30.32 30.42 28.93
4. Fajkowski Piotr 01 MKS Trójka Łódź 1:58.36 591 27.41 29.75 31.05 30.15
5. Purtak Wiktor SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 1:59.45 575 28.59 30.65 29.95 30.26
6. Śmigielski Mateusz 01 MKS Jedynka Łódź 1:59.52 574 28.65 30.17 30.62 30.08
7. Bliźniewski Franciszek 02 UKS SP 149 Łódź 2:00.87 555 27.81 30.64 31.64 30.78
8. Wojciechowski Kajetan 03 MKS Trójka Łódź 2:01.29 549 28.87 31.01 31.02 30.39
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego pod patronatem Burmistrza Rawy Mazowieckiej
Rawa Mazowiecka, 17- - 18-2-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. Kusiński Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 2:01.40 548 28.87 32.39 31.22 28.92
10. Mikoś Dawid 02 MKS Trójka Łódź 2:01.88 541 28.71 31.75 31.18 30.24
11. Lik Kacper SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:02.10 539 28.45 30.73 31.65 31.27
12. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:02.83 529 29.76 31.71 30.98 30.38
13. Dębski Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 2:02.84 529 28.06 30.60 32.01 32.17
14. Romanowski Dawid 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:02.97 527 27.71 31.52 32.62 31.12
15. Malinowski Wojciech SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 2:03.12 525 28.87 31.20 31.79 31.26
16. Knyszyński Maciej SŁ 02 MKS Jedynka Łódź 2:03.82 516 29.56 31.71 32.01 30.54
17. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 2:04.42 509 29.35 31.57 32.18 31.32
18. Labich Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:07.05 478 29.35 32.17 33.02 32.51
19. Berbelski Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:07.37 474 29.66 31.99 33.33 32.39
20. Jasiński Jakub SŁ 03 MKS Jedynka Łódź 2:07.52 473 30.10 32.51 32.76 32.15
21. Ciesielski Artur 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:09.61 450 29.92 32.58 33.59 33.52
22. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:11.26 433 30.86 33.61 33.82 32.97
23. Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:12.42 422 31.70 32.71
24. Chmielowiec Mateusz 00 UKS NAWA Skierniewice 2:13.78 409 29.06 33.11 36.91 34.70
25. Szczepański Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 2:15.48 394 30.99 34.21 35.84 34.44
26. Rogacki Michał 04 UKS SP 149 Łódź 2:15.65 393 31.52 34.59 36.15 33.39
27. Janiszewski Mateusz 06 UKS SP 149 Łódź 2:15.84 391 32.04 34.98 35.27 33.55
28. Libera Daniel 01 UKS NAWA Skierniewice 2:16.21 388 30.75 34.98 36.13 34.35
29. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:16.25 387
30. Wencel Adrian 02 UKS "Piątka" Konstantynów2:16.69 384 35.28
31. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 2:17.98 373 32.78 35.28 35.48 34.44
32. Leśniewski Patryk 03 UKS "Piątka" Konstantynów2:18.84 366 31.37 36.56 37.28 33.63
33. ŁYSONIEWSKI Oskar 04 MKS Trójka Łódź 2:18.85 366 31.69 35.37 35.94 35.85
34. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 2:19.15 364 32.45 35.61 36.37 34.72
35. Kilar Patryk 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:19.36 362 31.41 34.93 37.02 36.00
36. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:19.38 362 32.26 35.17 36.70 35.25
37. Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 2:22.72 337 36.23
38. Zając Mikołaj 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów2:25.89 316 33.39 37.66 38.24 36.60
39. Jurda Mikołaj 05 UKS SP 149 Łódź 2:29.29 294 34.26 38.23 38.49 38.31
40. Ledzion Szymon 06 UKS SP 149 Łódź 2:30.08 290 35.03 39.35 38.36 37.34
41. Walas Jan 04 MKS Trójka Łódź 2:31.06 284 35.34 39.05 38.62 38.05
42. Kuśmierz Michał 05 MKS Trójka Łódź 2:34.52 265 36.28 39.67 39.77 38.80
43. Lewenhaupt Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:35.22 262 35.02 40.09 37.67 42.44
44. Lewandowski Kacper 04 UKS "Piątka" Konstantynów2:35.59 260 36.22 40.46 41.12 37.79
45. Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 2:35.86 259 35.37 40.10 39.96 40.43
46. Piszczała Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 2:36.99 253 36.68 40.26 40.87 39.18
47. Mazerant Antoni 06 MKS Trójka Łódź 2:42.26 229 38.43 42.73 43.40 37.70
48. Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz.2:44.00 222 36.93 42.30 43.24 41.53
49. Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 2:44.28 221 37.04 42.97 42.87 41.40
50. Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów2:46.71 211 39.76 43.24 42.77 40.94
51. Goździk Kamil 05 UKS NAWA Skierniewice 3:03.89 157
52. Janiak Piotr 05 MKS Trójka Łódź 3:13.43 135 41.68 52.20


